
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.91.2024      

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr LXXVII.733.2023 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem          

nr 1 do   niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 48F72E2A-688F-4BCD-AFE5-9A880FCE6933. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok  

Zarządzenie KW.0050.91.2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

 

Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków: 

1. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 361/2024 z dnia 01.08.2024 dokonuje się 

zmniejszenia z tytułu zasiłków stałych na kwotę 10 336,00 zł, 

2. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 369/2024 z dnia 07.08.2024 dokonuje się 

zwiększenia z tytułu dofinasowania wynagrodzeń jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027 w kwocie 262 525,80 zł (GOPS 

154 846,80 zł , Senior + w Wiekowie 35 679,00 zł , Gminny Żłobek 72 000,00 zł), 

3. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 391/2024 z dnia 13.08.2024 dokonuje się 

zwiększenia z tytułu zadań z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja 

ludności , rejestracja zdarzeń  USC na kwotę 22 106,82 zł. 

 
Dokonuje się również przeniesienia wydatków związanych: 

− z opłata składek członkowskich w kwocie 30 000,00 zł,   

− na usługi remontowe związane z utrzymaniem jednostek OSP 42 000,00 zł, 

− zakupy związane z organizacją spotkań integracyjnych mieszkańców gminy w dziale turystyka 
20 000,00 zł  oraz rozdziale dotyczące świetlic 30 000,00 zł. 

 
 

Id: 48F72E2A-688F-4BCD-AFE5-9A880FCE6933. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

72 000,00

72 000,00

Razem: 277 296,62

154 846,80

72 000,00

85516 72 000,00

-10 336,00

85219 154 846,80

154 846,80

35 679,00

85214 -10 336,00

-10 336,00

180 189,80

85203 35 679,00

35 679,00

75011 25 106,82

25 106,82

25 106,82

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.91.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

25 106,82

Id: 48F72E2A-688F-4BCD-AFE5-9A880FCE6933. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 2   

do Zarządzenia Nr KW.0050.91.2024  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 14 sierpnia 2024  r.

Rozdział Zmiana

0,00

63095 0,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

25 106,82

75011 25 106,82

21 176,41

21 176,41

3 620,82

3 620,82

309,59

309,59

75023 10 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-5 000,00

-5 000,00

30 000,00

30 000,00

75095 -10 000,00

-10 000,00

42 000,00

42 000,00

0,00

80113 0,00

-10 000,00

0,00

75412 0,00

-42 000,00

-42 000,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

Id: 48F72E2A-688F-4BCD-AFE5-9A880FCE6933. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

180 189,80

85203 35 679,00

30 000,00

30 000,00

5 238,00

5 238,00

441,00

441,00

85214 -10 336,00

-10 336,00

-10 336,00

85219 154 846,80

129 000,00

129 000,00

22 213,80

22 213,80

2 793,00

2 793,00

840,00

840,00

72 000,00

85516 72 000,00

60 000,00

60 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

92109 -30 000,00

-10 000,00

-10 000,00

92195 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Razem: 277 296,62

Id: 48F72E2A-688F-4BCD-AFE5-9A880FCE6933. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.91.2024      WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-21T13:08:57+0200
	Radosław Głażewski




